
Text etikety 

 

NANO Nemrznoucí kapalina 

do ostřikovačů – 40 °C 

 

Nemrznoucí kapalina se používá jako náplň všech typů ostřikovačů motorových vozidel a k mytí oken 

a reflektorů. Chrání zařízení ostřikovačů před korozí. Zabraňuje opotřebení pryžových částí. 

Nenarušuje laky automobilů. Brání tvorbě šmouh a usazování vodního kamene. 

Návod k použití: Kapalinu před použitím zřeďte vodou v poměru odpovídajícím požadovanému bodu 

tuhnutí podle tabulky: 

 

Ředění: 

voda nemrzn.kapalina bod tuhnutí 

2 1 -8 °C 

1 1 -15 °C 

1 2 -25 °C 

 

První pomoc:  

Při zasažení očí – okamžitě důkladně vypláchněte vodou. Při styku s kůží – okamžitě omyjte velkým 

množstvím vody. Při náhodném požití – vypláchněte ústní dutinu vodou, vypijte 0,5 litru vody a 

nevyvolávejte zvracení. 

Složení: méně než 5 % aniontových povrchově aktivních látek, parfém 

 

VAROVÁNÍ 

H226 Hořlavá kapalina a páry. H319 Způsobuje vážné podráždění očí. 

P102 Uchovávejte mimo dosah dětí. P210 Chraňte před teplem, 

horkými povrchy, jiskrami, otevřeným plamenem a jinými zdroji 

zapálení. Zákaz kouření. P280 Používejte ochranné brýle. 

P303+P351+P338 PŘI ZASAŽENÍ OČÍ: Několik minut opatrně vyplachujte vodou. Vyjměte kontaktní 

čočky, jsou-li nasazeny a pokud je lze vyjmout snadno. Pokračujte ve vyplachování. P337+P313 

Přetrvává-li podráždění očí: Vyhledejte lékařskou pomoc/ošetření. P403+P235 Skladujte na dobře 

větraném místě. Uchovávejte v chladu P501 Odstraňte obal/obsah v souladu s platnými předpisy jako 

nebezpečný odpad. 

 

Doba spotřeby 36 měsíců od data výroby 

 

Obsah:  1 l   Čárový kód: 8594825003565 

 3 l    Čárový kód: 8594825003572 

 5 l   Čárový kód: 8594825003589 

 

 

Druchema, družstvo pro chemickou výrobu a služby 

Služeb 753/3, 100 00 Praha 10, IČ 00027456 

Tel.: +420 296 814 111 www.druchema.cz  

 

UN 1987 

 

http://www.druchema.cz/

